



Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	305	27	19.818,70	226	181.909,76
20- Arrendamientos y Cánones	362		0,00	26	7.483,99
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	255	6	1.633,90	35	15.003,84
22- Material, Suministro y Otros	307	21	18.184,80	165	159.421,93
23- Indemnización por razón del servicio			0,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales	97	7	140.422,77	47	127.315,91
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	19	4	1.827,09	1	700,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
<b>TOTAL pagos realizados en el trimestre</b>	<b>185</b>	<b>38</b>	<b>162.068,56</b>	<b>274</b>	<b>309.925,67</b>

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios		0,00
Inversiones reales		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00
<b>TOTAL intereses de demora pagados</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

(\*) Se toma como referencia la fecha de factura. Desde la fecha 01/01/2013

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago al Final del Período		Fuera período legal pago al Final del Período	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	376	3	652,19	674	396.217,35
20- Arrendamientos y Cánones	338	0	0,00	17	5.891,90
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	299	0	0,00	113	36.676,02
22- Material, Suministro y Otros	385	3	652,19	542	351.798,52
23- Indemnización por razón del servicio	216	0	0,00	2	1.850,91
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	499	0	0,00	15	73.945,39
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	175	1	613,00	2	274,80
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
<b>TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre</b>	<b>395</b>	<b>4</b>	<b>1.265,19</b>	<b>691</b>	<b>470.437,54</b>

EL EL TESORERO

.....

EL INTERVENTOR

.....